Página 108   03 de Agosto de 2022 Nº 28.300

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 - SRP

PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA
TIPO OBJETO:

ABERTURA
DA SESSÃO DE LANCES: 15 08 2022

REALIZAÇÃO:
ÍNTEGRA do EDITAL:

EDINALVA NUNES
Preg

Publique-se

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022

para o dia 22 de Agosto de 2022, às 08:30 horas minutos (Horário de
Brasília DF),
Grosso Aquisição de Equipamentos, Informatica e
Mobiliário para atender a demanda da Atenção Básica de Saúde no
Município de Nova Santa Helena MT

EDINALVA NUNES
Pregoeir

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
01/2022

PROCESSO Nº 71/2021
Edital de Concorrência Pública

nº 01 2022

10.5.7. R$
68.890,61 (sessenta e oito mil oitocentos e noventa reais e sessenta
e um centavos)

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022
PROCESSO Nº 65/2022

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003 2022,

menor preço global, para a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA REALIZAR TRABALHOS DE DRENAGEM DE AGUA PLUVIAIS
E A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD NA RUA ZÉ
DOCA CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 0670/2022, PROJETOS,
CRONOGRAMAS E PLANILHAS ORÇAMENTARIAS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS.

CHEILA MIGLIAVACA
Presidente da CPL